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Kanały i pakiety w ofercie eTV dla operatorów ISP 

Informacja prasowa 

Począwszy od grudnia, EVIO Polska rozszerzyło ofertę o kolejne kanały i 
pakiety proponowane w usłudze eTV dla operatorów ISP. W chwili 

obecnej portfolio kanałów oferowanych w ramach usługi to dostęp do 259 
pozycji, w tym 89 w jakości HD. 
 
Usługa eTV to propozycja dla operatorów internetowych pragnących wdrożyć 
telewizję we własnej sieci jako niezależną markę.  
 
Operatorzy debiutują z pakietem START składającym się z 54 popularnych 
kanałów, w tym 11 HD. Mają również możliwość wybrać bogatszy pakiet 
START+EXTRA HD i uzyskać dostęp do łącznie 120 kanałów (54 HD). 
 
W celu rozszerzenia oferty, operatorzy mają następnie do wyboru 8 pakietów 
tematycznych: 

 Dzieci – 7 kanałów (1 HD) 

 Rodzinny – 8 kanałów (4 HD) 

 Muzyka – 12 kanałów (4 HD) 

 Nauka/Podróże – 11 kanałów (8 HD) 

 Sport – 7 kanałów (6 HD) 

 Premium Sport & Film – 6 kanałów HD 

 Film – 15 kanałów (8 HD) 

 Max – 11 kanałów (1 HD) 

 Świat – 11 kanałów 
 
 
Usługa eTV powstała, by wspierać operatorów w uruchomieniu i rozwijaniu 
własnej usługi telewizyjnej. Współpraca odbywa się w dwóch etapach, począwszy 
od modelu trójstronnego, aż do usamodzielnienia się operatora, przy czym EVIO 
zapewnia opiekę w kwestiach technicznych, źródła sygnału oraz obsługi 
logistyczno-marketingowej. 
 
Brak konieczności inwestowania w kosztowne zaplecze technologiczne oraz 
uiszczania opłat dla nadawców z tytułu tzw. „minimów gwarantowanych”, 
oznacza, iż operator zarabia już od pierwszego abonenta. 
 
Wdrożenie usługi telewizji przy udziale EVIO umożliwia pozyskiwanie własnych 
abonentów od samego początku i budowanie ich lojalności.  eTV jest 
odpowiedzią na potrzeby przedsiębiorczych operatorów ISP, którzy pragną 
uatrakcyjnić portfolio usług oraz wyjść naprzeciw wymaganiom swych 
abonentów. 
 
 
 
 
O EVIO Polska: 

Od czterech lat EVIO Polska jest partnerem technologicznym operatorów kablowych i ISP, którym 

dostarczamy innowacyjne rozwiązania niezbędne do świadczenia usług TV cyfrowej. Oferta EVIO to 

zaawansowane dekodery telewizji cyfrowej oraz oprogramowanie dla usług TV dostępne „w 

chmurze”, a także pomoc w nabyciu praw do reemisji  i dystrybucji kontentu TV. EVIO odciąża 

operatorów w zakresie inwestycji środków finansowych w technologię i sprzęt, zapewniając im 

swobodę w budowaniu własnej oferty. Proponuje elastyczny model współpracy, pozwalający 

bezinwestycyjnie poszerzyć własną ofertę o zaawansowane usługi telewizji interaktywnej: eSTB 

(dystrybucja i wynajem dekoderów), eCDN (dosył sygnału TV), eDRM (bezkartowy system 

szyfrowania), eCRM (zarządzanie abonentami), eGO! (odbiór treści TV na urządzeniach mobilnych) 
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oraz eOTT (interaktywne aplikacje wideo). EVIO Polska jest również twórcą autorskiej platformy „Twój 

TiViK”, wprowadzonej z myślą o użytkownikach dekoderów ADB. To interaktywny portal informacyjno-

rozrywkowy, dostarczający abonentom dodatkowe darmowe treści na życzenie, stanowiący unikalną 

wartość dodaną oferty. 

  
 

 

  

 

 

 

 

  


